



O yıllarda İngiliz arşivlerinde yakın tarih araştırmaları yapan değerli dostum **Profesör Hikmet Özdemir** ile 1992 sonbaharında bir Eylül akşamı -şimdi hayatta olmayan- Kerküklü Türkmen lider **İzzeddin Kocava**'yı ziyaret etmiştik.

Ülkesinden uzakta sürgün hayatı yaşayan ve 2004 yılında kanserden hayatını kaybeden Kocava geç saatlere kadar Kerkük'ün Türk toprağı olduğunu tarihi kayıtlara dayandırarak anlatmıştı o gece. Türkmenlerin yaşadığı zorluklar, Türkiye'ye düşen görevler, konuyla ilgili hemen hemen her şey konuşulmuştu.

Hikmet Özdemir de sözü yakın tarihe getirmiş, **Osmanlı ile barışma zamanı geldiğini** belirterek özetle şunları söylemişti

: “**Osmanlı'nın mirası hovardaca harcanıyor. Türkiye'nin hemen her kurumu Osmanlı tarihi ile barışmak zorunda. Biz Osmanlı İmparatorluğu gibi görkemli bir yapının mirasçısıyız. Oysa biz 1923'e kadarki tarihle göbek bağımızı kestik. Ancak 1923 sonrasını yaşatmaya çalışıyoruz. Tarihle barışmak demek, zihinlerdeki her türlü ambargoyu kaldırmak demektir. 1923 yılı öncesini öğrenmek, benimsemek, ya da kurumsal devamlılığını yeniden canlandırmak durumundayız**”.

Özdemir'in bu sözlerini o tarihte çalıştığım günlük gazeteye yazdım. Ne var ki, gazete, sahip olduğunu iddia ettiği Osmanlı duyarlılığına rağmen- sistem ile ters düşme endişesinden olmalı Özdemir'in açıklamasına bir buçuk sütunluk bir haber olarak yer verdi.



Erdal İnönü'nün eski danışmalarından siyasi araştırmalarıyla tanınan Dr. Hikmet Özdemir, arkadaşımız Mustafa Köker'e, 1923 öncesindeki tarihi de bilmek ve yaşatmak zorunda olduğumuzu söyledi.

Siyaset bilimci Dr. Özdemir: 'Osmanlı ile barışmalıyız'

MUSTAFA KÖKER

LONDRA-Yakın dönem siyasi tarih araştırmaları, si-villeşme ve kürt konularında araştırmaları ile tanınan, Siyaset Bilim uzmanı Dr. Hikmet Özdemir, Türkiye'nin hemen her kurumunun Osmanlı tarihi ile barışmak zorunda olduğunu söyledi.

Erdal İnönü'nün de eski siyasi danışmalarından olan Özdemir, Türkiye'nin çok kötü yönetildiğini bildirdi.

ÇARPIKLIKLAR VAR

Adalet mekanizmasından, ahlâki değerlere kadar bir çok çarpıklık bulunduğunu, bunlara karşı devlet yapısının bir çok alanda eskimiş olduğunu kaydeden Özdemir, parlamento ve bakanların Türkiye'nin önündeki meselelerden habersiz hareket ettiklerine de dikkati çekti. Uzun yıllar kaldığı İngiltere'de dahi görmediği ahlâk dışı görüntülerin Türkiye'de özel televizyonlarda rahatça yayınlanabildiğini, para kazanma hırsının insanları yozlaştırdığını belirten Hikmet Özdemir, çok kötü yönetildiğimizi de ifade etti. Dr. Özdemir, şöyle konuştu:

"Biz Osmanlı İmparatorluğu gibi görkemli bir yapının mirasçısıyız. Ancak biz 1923 sonrası yaşatmaya çalışıyoruz. Oysa 1923'e kadarki tarihle göbek bağımızı kestik. Tarihle barışmak demek, zihinlerdeki her türlü ambargoyu kaldırmak demektir. 1923 yılı öncesini öğrenmek, benimsemek, ya da kurumsal devamlılığını yeniden canlandırmak durumundayız"

Türkiye

20 EYLÜL 1992 PAZAR

Özdemir, Hikmet Özdemir'in röportajları www.ozdemir.com.tr ile kolsemustafa@gmail.com adresine ulaşılabilir. LONDRA'da çalışmaya başladığından beri yazıyor.